АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03. 2012           №57

с. Александровское

О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского

сельского поселения от 20.01.2012  №18

Руководствуясь ч.1 ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изложить пункт 1 и  постановления Администрации Александровского сельского

поселения от 20.01.2012 №18 «Об утверждении положения  «О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и

муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», в следующей редакции.

- «1. Настоящее Положение определяет порядок предоставления гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службе (далее гражданин),

предусмотренных перечнем должностей, утвержденным  постановлением Администрации

Александровского сельского поселения от 10.03.2010 №35 (далее - Перечень должностей),

и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы,

предусмотренные этим Перечнем должностей, сведений о полученных ими доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.».

          - «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

предоставляются по утвержденным Указом Президента Российской Федерации от

18.05.2009  №559 формам справок

а) гражданами - при назначении на должности муниципальной службы,

предусмотренные перечнем должностей, указанным в пункте 2 настоящего Положения;

б) муниципальными служащими, замещающими должности  службы,

предусмотренные перечнем должностей, указанным в пункте 2 настоящего Положения, -

ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным;

            в) граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы,

включенных в перечень должностей, муниципальные служащие, замещающие указанные

должности, обязаны ежегодно предоставлять представителю нанимателя(работодателю)

сведения о своих доходах , об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей. Указанные сведения

предоставляются  в порядке и по форме, которые установлены для предоставления

сведений о доходах, об имуществе государственных гражданских служащих Томской

области.

Глава поселения     В.Т. Дубровин

Разослать: в дело, прокуратура, библиотеки-2 экз.